1. Log ind pa Convnetus
2. Klik pa bookinger

C Conventus

B KALENDER £ BOOKING W ARKIV B ADRESSEBOG I FINANS £3 ADMINISTRATION

= s B

# Piatest-hal 'mwHoplahallen ftesthal1l

Mandag Tirsdag Onsdag
16 17 18

01:00
02:00
03:00
04:00
05:00
06:00
o700

08:00

OG:
Lone Fiil 1

3. Find den korrekte ressource ved at klikke pa "ressourcer”
4. Find den givende dato for bookingen
5. Klik pa bookingen



u Vis booking
ID:

20056827
Ressource; # Piatesthal @ Hopla hallen & test hal 1
Tid: 16-06-2025 kl. 09:00 - 10:00

Booket af- 1 Lone Fiil m
Booket til: L Lone Fiil m

Fremmedt: O H
Type: Almindelig
Kontekst: Ansagning
Tekst:

[/ edger | 8 5

Serien

[ 41y | / Redigerserien | @ sietserien

m # Rediger valgte il slet valgte |
Dag Dato J, Titel

|:| Fre  06-06-2025 kl. &7:00 - 08:00

Man 16-06-2025 kl. 09:00 - 10:00 # Piatesthal @ Hoplahallen & test hal 1

Ressource

# Piatest-hal @ Hopla hallen ¥ test hal

[(J Man 30-06-2025 kl. 09:00 - 10:00 # Piatest-hal ‘@ Hoplahallen  ftest hal 1

6. Sast et flueben i den givende booking der skal slettes
7. Klik pa "Slet valgte”



